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
Zimmern, mit lauten & nervigen 
Nachbarinnen & Nachbarn 
 

ÜBUNG  
. anderen, . wohnen, . hoch, 
. suchen, . Wohnungsinserate, 
6. Wohnungssuche, . angeben, 
. gibt, . bekommen 

ÜBUNG 
Wohnungssuche, Wohnungs-
anzeige, Wohnbeihilfe, Wohn- 
gemeinschaft, Wohnungsinserat

ÜBUNG 8 
:d, :a, :e, :g, :c, 6:f, :b, :i, :h, :j 

ÜBUNG  
. bin, . eingezogen, . über,  
. können, . Haustiere,  
. Hausordnung, . nachgelesen, 
. finde, . Stiegenhaus,  
. Eingang, . Hausordnung,  
. Türnummer, . Sohn,  
. spielen, . alt, . Jahre 

ÜBUNG  
. NACHTRUHE, . BEWOHNER, 
. ERLAUBT, . STIEGENHAUS, 
. KELLERGESCHOß, . GEBÄUDE

ÜBUNG  

. Wohnungsanzeige,  
. Mietvertrag

ÜBUNG  

Zi: Zimmer, EG: Erdgeschoß,  
BK: Betriebskosten,  
MM: Monatsmieten

ÜBUNG 
A. Kaution, B. Betriebskosten, 
C. Mietvertrag, D. Ablöse

ÜBUNG 
. Mieter, . Hausordnung, . 
Ablöse, . Betriebskosten, 5. 
-zettel, 6. -anzeigen 

LÖSUNGSWORT:  
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